Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

« 2022 г.

г. Химки Московской области

Об отчислении переводом
Муравлевой А.С.,

На основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить Муравлеву Анастасию Сергеевну, студентку 2 курса отдела

среднего профессионального образования специальность 43.02.10 «Туризм» (сроком

обучения 2 года 10 месяцев), переводом в Государственное бюджетное профессионаыное

учреждение Московской области «Воскресенский колледж» на второй курс по

специальности 27.02.07 «Управление качеством продукции, процессов и услуг (по

отраслям)» с 11 августа 2022 года.

2. Договор об образовании на обучение по образовательной программе

среднего профессионального образования от 01 сентября 2021 года № 28-21/С

расторгнуть с момента отчисления.

3. Разместить приказ об отчислении Муравлевой Анастасии Сергеевны на

сайте филиала.

Проректор по организационной,
правовой и воспитательной работе

Визы согласования:

Главный специалист по региональным
образовательным структурам РМАТ

Директора Воскресенского института
туризма - филиала РМАТ

.А. Жидких

Т.Г. Питюкова

Т.В. Квартальнова